
ZARZĄDZENIE Nr 50/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

  Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.             

z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 29/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r.                    

w sprawie wprowadzenia w życie instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym               

w Myśliborzu zarządzam, co następuje:  

 

§1.  W Zarządzeniu Nr 47/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 24 września 2014 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 

„5. Ustala się termin rozliczenia inwentaryzacji na dzień 30 listopada 2015 roku”.  

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

  ARKADIUSZ JANOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


